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Inköp och flytt av möbler samt 

utrustning 

Rutinen är framtagen för att Sjukhusen i väster skall 

hantera inköp och flytt av möbler samt utrustning i 

samverkan med varandra och på ett enhetligt sätt. 

Återvinning  
Att köpa nytt ska vara det sista alternativet. Vid behov av nya 

möbler till den egna verksamheten, tänk alltid återvinning. 

Undersök först om andra enheter/verksamheter har möbler i gott 

skick som kan användas. Kontakta Planeringsledare på den tomt 

det gäller för att se om det finns möbler i möbelförråd eller på 

annan sjukhustomt.   

Åter i bruk är en intern återbruksverksamhet för möbler inom 

Västra Götalandsregionen.  

Inköp av nya möbler 
Inköp av nya möbler till den egna verksamheten skall göras hos 

upphandlade leverantörer (se avtalskatalogen i Marknadsplatsen). 

Kostnad går mot det egna ansvaret. Beställning görs i 

Marknadsplatsen via formulär. Formulären hittar du i 

kategoriträdet till vänster när du klickar på "beställningsformulär" 

och sedan "möbler". Du kan också söka i sökrutan genom att 

skriva leverantörens namn eller ordet möbler. För beställning 

krävs att du bifogar offert med gällande giltighetsdatum, kontakta 

vald leverantör för detta. För övriga villkor och mer information 
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läs på respektive formulär eller i avtalskatalogen. Att köpa nytt 

skall vara det sista alternativet!  

Gränsdragning  
Respektive verksamhet/stab ansvarar och bekostar själva inköp av 

möbler och utrustning. Möbler i allmänna utrymmen såsom 

konferensrum och gemensamma administrativa ytor/lokaler 

utrustas av Planeringsledare på respektive sjukhustomt. 

Flytt av möbler 
Vid flytt av enstaka möbler kan tjänst avropas 

från internlogistik genom kontakt med respektive internlogistik 

via Servicewebben.   

Vid flytt av hel kontorsinredning samt flyttjänst mellan olika 

adresser inom eller utanför sjukhustomt, görs beställning genom 

formulär via Servicewebben (välj Flyttjänster). Kontakta och 

informera även Planeringsledare på respektive sjukhustomt.  

Sjukvårdsutrustning eller hjälpmedel 

att skänka 
Kontakta i första hand MT för samråd.  

För att skänka sjukvårdsutrustning och hjälpmedel ta kontakt 

med Planeringsledare för vidare hantering. Tänk på att all donerad 

utrustning skall vara i gott och funktionellt skick.   

• Internationellt materialbistånd - Sjukhusen i väster (vgregion.se)  

För möbler och utrustning som skall kasseras  
Ta kontakt med Planeringsledare på respektive sjukhustomt för 

samråd. Observera att det på många sjukhustomter saknas 

utrymme för förvaring.   
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Information om handlingen 

Handlingstyp: Rutin 

Gäller för: Sjukhusen i väster  

Innehållsansvar: Maj-Britt Mathiesen, (mabma1), 

Planeringsledare 
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